
Republica Moldova 
PRIMARUL 

oraşului Orhei
MD-3500, or. Orhei, str. Vasile Mahu, 160 

tel.: (+373) 235 2-27-67; fax: (+373) 235 2-03-78 
e-mail: primaria@orhei.md 

www.orhei.md

D I S P O Z I Ţ I E

II l# H  in

Cu privire la convocarea comisiei

întru executarea Deciziei Consiliului orăşenesc Orhei nr. 8.8 din 08.10.2015 ”Cu privire 
la instituirea comisiei pentru organizarea licitaţiilor funciare”, nr. 1.19 din 12.02.2016 ”Cu 
privire la aprobarea bunului imobil expus licitaţiei pentru dreptul de locaţiune”, în temeiul art. 29 
(1), (2) şi art. 32 (1) din Legea nr. 436-XVI din 28.12.2006 „Privind administraţia publică 
locală”, Dispoziţia prim arului oraşului Orhei nr. 143-p din 18.08.2015 ”Cu privire la stabilirea 
atribuţiilor de funcţie” viceprimarul oraşului Orhei DISPUNE:

1. Se convoaca şedinţa Comisiei de licitaţie (pentru organizarea licitaţiilor funciare), în ziua 
de 04 aprilie 2016, ora 10.00, în sala de şedinţe a Primăriei oraşului Orhei (or. Orhei, str. 
Vasile Mahu, 160, etajul 2), pentru stabilirea pasului licitării bunurilor imobile expuse la 
licitaţie pentru dobîndirea dreptului de locaţiune, stabilirea plăţii anuale de locaţiune 
pentru terenurile expuse, precum şi desfăşurarea licitaţiei.

2. Secretarul Comisiei de licitaţie (pentru organizarea licitaţiilor funciare), dna Oxana 
DUCA va aduce la cunoştinţa membrilor Comisiei prezenta dispoziţie.

 /?

Viceprimarul OSTOLOVA

mailto:primaria@orhei.md
http://www.orhei.md

